

JLo Holding ApS

Elisabethvej 12


6270 Tønder

CVR-nummer 28 84 52 86

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

 16/6 2025

Jürgen Lorenzen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskab

JLo Holding ApS
Elisabethvej 12
6270 Tønder

Telefon:	7478 2515
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	28 84 52 86
Regnskabsperiode:	1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jürgen Lorenzen

Tilknyttede virksomheder

PTI Europa A/S, Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt herudover foretage investering i andre værdipapirer og lignende finansielle aktiver.

Koncernens hovedaktivitet består i handel med maskindele, primært indenfor leje- og transmissionsteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet er bedre end det forventede ifølge årsrapporten for 2023, primært på grund af den positive udvikling på de finansielle markeder og deraf følgende højere afkast på værdipapirer. Resultatet for såvel koncern som moderselskab anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens og selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2025 forventes et tilfredsstillende resultat på et lidt lavere niveau end det for regnskabsåret 2024 realiserede.

Videnressourcer

Koncernens produkter har et højt teknisk niveau, som stiller store krav til koncernens medarbejdere og forretningsprocesser. Medarbejderne bliver løbende uddannet, så vi er på forkant med den teknologiske udvikling og har de korrekte videnressourcer.

Risikoprofil og risikostyring

Det er ledelsens vurdering, at koncernen og selskabet ikke har særlige forretningsmæssige eller finansielle risici ud over de almindeligt forekommende inden for branchen.

	2024	2023	2022	2021	2020
	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	73.038	78.945	78.071	74.527	57.115
Resultat af primær drift	39.966	44.857	40.128	39.799	26.934
Resultat af finansielle poster	11.137	8.146	-4.390	7.040	-240
Årets resultat	39.828	41.212	28.347	36.723	20.728

Balance

Aktiver i alt - balancesum	349.439	316.320	283.539	257.508	227.224
Egenkapital	341.559	304.984	268.318	244.732	212.822

Pengestrømme

Driftsaktivitet	47.231	36.594	14.357	18.364	19.311
Investeringsaktivitet	-5.311	-8.051	-7.524	-7.781	-9.287
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-3.246	-3.951	-2.127	-6.689	-6.127
Finansieringsaktivitet	-5.000	-5.000	-5.000	-5.000	-6.000
Pengestrøm i alt	36.920	23.543	1.833	5.583	4.024

Nøgletal i %

Afkastningsgrad <i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>	12,0	15,0	14,8	16,4	12,4
Soliditetsgrad <i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>	97,7	96,4	94,6	95,0	93,7
Egenkapitalforrentning <i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>	12,3	14,4	11,1	16,1	10,1

Medarbejdere

Gennemsnitlige antal ansatte	61	64	66	58	53
------------------------------	----	----	----	----	----

Nøgletal følger i al væsentlighed
Finansforeningens anbefalinger

Note	Koncern		Moderselskab		
	2024 DKK	2023 1.000 DKK	2024 DKK	2023 1.000 DKK	
Resultatopgørelse					
Perioden 1. januar - 31. december					
	Bruttofortjeneste	73.037.660	78.945	-48.750	-55
1	Personaleomkostninger	-30.993.610	-32.140	0	0
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.078.114	-1.948	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	0	0	0
	Resultat før finansielle poster	39.965.936	44.857	-48.750	-55
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	31.816.290	34.851
	Resultat af andre værdipapirer der er anlægsaktiver	8.981.283	7.193	8.981.283	7.193
3	Andre finansielle indtægter	2.519.964	1.162	1.696.345	1.322
4	Finansielle omkostninger	-363.788	-209	-360.380	-180
	Resultat før skat	51.103.395	53.003	42.084.788	43.131
5	Skat af årets resultat	-11.275.326	-11.791	-2.256.719	-1.919
	Årets resultat	39.828.069	41.212	39.828.069	41.212
Forslag til resultatdisponering:					
	Foreslået udbytte			5.000.000	5.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			31.816.290	34.851
	Overført resultat			3.011.779	1.361
				39.828.069	41.212

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2024	2023	2024	2023
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december					
6	Grunde og bygninger	28.156.048	26.511	0	0
7	Indretning af lejede lokaler	45.785	76	0	0
8	Produktionsanlæg og maskiner	99.564	151	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.541.289	2.847	0	0
10	Investeringsobjekter	8.509.629	6.270	8.509.629	6.270
	Materielle anlægsaktiver	39.352.315	35.855	8.509.629	6.270
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	177.888.595	146.072
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	106.437.069	97.048	104.577.628	95.064
13	Deposita	160.398	160	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	106.597.467	97.208	282.466.223	241.136
	Anlægsaktiver	145.949.782	133.063	290.975.852	247.406
	Fremstillede varer og handelsvarer	68.086.562	85.724	0	0
	Forudbetalinger for varer	3.283.994	1.506	0	0
	Varebeholdninger	71.370.556	87.230	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.243.615	18.760	0	0
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0	49.223.126	55.942
	Tilgodehavende selskabsskat	8.435	0	8.435	0
	Andre tilgodehavender	867.219	1.807	418.437	414
14	Periodeafgrænsningsposter	137.665	518	0	0
	Tilgodehavender	20.256.934	21.085	49.649.998	56.356
	Likvide beholdninger	111.861.757	74.942	2.514.378	3.381
	Omsætningsaktiver i alt	203.489.247	183.257	52.164.376	59.737
	Aktiver i alt	349.439.029	316.320	343.140.228	307.143

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2024 DKK	2023 1.000 DKK	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december					
	Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	3.875.234	2.128	3.875.234	2.128
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	135.702.738	133.886
	Overført resultat	332.559.090	297.731	196.856.352	163.845
	Foreslået udbytte	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
	Egenkapital i alt	341.559.324	304.984	341.559.324	304.984
15	Hensættelser til udskudt skat	1.311.000	842	1.093.000	600
	Hensatte forpligtelser i alt	1.311.000	842	1.093.000	600
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.744	81	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.772.962	4.749	156.083	144
	Skyldig selskabsskat	0	1.096	0	1.096
	Anden gæld	2.324.196	4.094	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	375.803	474	331.821	319
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.568.705	10.494	487.904	1.559
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.879.705	11.336	1.580.904	2.159
	Passiver i alt	349.439.029	316.320	343.140.228	307.143
16	Eventualforpligtelser				
17	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
18	Nærtstående parter				
19	Ejerforhold				

Penneo dokumentnøgle: 66F1S-4G80Y-0T5A9-1R2X0V-GQ99E-AWEL0

Note	Koncern		Moderselskab	
	3024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse				
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december				
Virksomhedskapital, primo	125.000	125	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
Reserve for opskrivninger, primo	2.128.419	1.674	2.128.419	1.674
Årets henlæggelse til reserve	1.746.815	454	1.746.815	454
Reserve for opskrivninger	3.875.234	2.128	3.875.234	2.128
Datterselskabsreserver, primo	0	0	133.886.448	99.035
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	-30.000.000	0
Årets henlæggelse til reserve	0	0	31.816.290	34.851
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	135.702.738	133.886
Overført resultat, primo	297.731.021	261.519	163.844.573	162.484
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	30.000.000	0
Årets overførte resultat	34.828.069	36.212	3.011.779	1.361
Overført resultat	332.559.090	297.731	196.856.352	163.845
Foreslået udbytte, primo	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
Udbetaling af udbytte	-5.000.000	-5.000	-5.000.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
Foreslået udbytte	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
20 Egenkapital i alt	341.559.324	304.984	341.559.324	304.984

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Pengestrømsopgørelse				
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december				
Årets resultat	39.828.069	41.212	39.828.069	41.212
Afskrivninger, anlægsaktiver	2.078.114	1.948	0	0
Andre driftsindtægter/omkostninger	-90.000	-35	0	0
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-31.816.290	-34.851
Finansielle indtægter mv.	-11.501.247	-8.355	-10.677.628	-8.515
Finansielle omkostninger mv.	363.788	209	360.380	180
Årets skat	11.275.326	11.792	2.256.719	1.919
Reguleringer	2.125.981	5.559	-39.876.819	-41.267
Ændring i varebeholdninger	15.859.307	-2.396	0	0
Ændring i tilgodehavender	835.747	3.929	6.739.127	506
Ændring i gældsforpligtelser	-2.829.161	-5.123	25.340	32
Ændring i driftskapital	13.865.893	-3.590	6.764.467	538
Renteindbetalinger og lignende	4.178.428	2.716	3.361.708	2.906
Renteudbetalinger og lignende	-213.724	-209	-210.316	-180
Rentebetalinger og lignende	3.964.704	2.507	3.151.392	2.726
Betalt skat	-12.553.386	-9.093	-3.510.779	767
Pengestrøm fra driftsaktivitet	47.231.261	36.595	6.356.330	3.976
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.335.547	-3.986	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	90.000	35	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-22.887.586	-31.302	-22.887.586	-31.302
Salg af finansielle anlægsaktiver	20.821.421	27.201	20.665.236	27.047
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-5.311.712	-8.052	-2.222.350	-4.255
Modtaget udbytte	0	0	0	0
Betalt udbytte	-5.000.000	-5.000	-5.000.000	-5.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-5.000.000	-5.000	-5.000.000	-5.000
Ændringer i likvider	36.919.549	23.543	-866.020	-5.279
Likvider, primo	74.942.208	51.399	3.380.398	8.659
Likvider, ultimo	111.861.757	74.942	2.514.378	3.380
Ændringer i likvider	36.919.549	23.543	-866.020	-5.279

Penneo dokumentnøgle: 66F15-4G80Y-0T5A9-R2X9V-GQ9PE-AWELO

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	26.982.682	28.069	0	0
Pensioner	3.224.893	3.407	0	0
Andre omkostninger til social sikring	786.035	664	0	0
Personaleomkostninger i alt	30.993.610	32.140	0	0
Gennemsnitlige antal beskæftigede	61	64	1	1
Det samlede ledelsesvederlag	1.786.324	1.733	0	0
2 Afskrivninger, anlægsaktiver				
Bygninger	1.367.144	1.267	0	0
Indretning af lejede lokaler	30.524	30	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	51.642	61	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.804	590	0	0
Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	2.078.114	1.948	0	0
3 Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.660.949	1.292
Andre finansielle indtægter	2.519.964	1.163	35.396	30
Finansielle indtægter i alt	2.519.964	1.163	1.696.345	1.322
4 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	363.788	209	360.380	180
Finansielle indtægter i alt	363.788	209	360.380	180

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
5 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.299.326	11.778	2.256.719	1.919
Regulering af udskudt skat	-24.000	13	0	0
Skat af årets resultat i alt	11.275.326	11.791	2.256.719	1.919
6 Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	30.608.282	27.241	0	0
Tilgang	3.012.307	3.367	0	0
Afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	33.620.589	30.608	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.097.397	-2.831	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-1.367.144	-1.266	0	0
Afskrivninger 31. december	-5.464.541	-4.097	0	0
Grunde og bygninger i alt	28.156.048	26.511	0	0
7 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar	152.618	153	0	0
Tilgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	152.618	153	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-76.309	-46	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-30.524	-30	0	0
Afskrivninger 31. december	-106.833	-76	0	0
Indretning af lejede lokaler i alt	45.785	77	0	0

Penneco dokumentnøgle: 66F15-4G80Y-0T5A9 R2X9V-GQ9PE-AWELO

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
8 Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar	1.045.389	1.045	0	0
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	-113.301	0	0	0
Kostpris 31. december	932.088	1.045	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-894.183	-833	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	113.301	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-51.642	-61	0	0
Afskrivninger 31. december	-832.524	-894	0	0
Produktionsanlæg og maskiner i alt	99.564	151	0	0
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	6.453.088	5.939	0	0
Tilgang i årets løb	323.240	619	0	0
Afgang i årets løb	-475.571	-105	0	0
Kostpris 31. december	6.300.757	6.453	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.606.235	-3.121	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	475.571	105	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-628.804	-590	0	0
Afskrivninger 31. december	-3.759.468	-3.606	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	2.541.289	2.847	0	0
10 Investeringsobjekter				
Kostpris 1. januar	3.541.394	3.541	3.541.394	3.541
Kostpris 31. december	3.541.394	3.541	3.541.394	3.541
Opskrivninger 1. januar	2.728.420	2.146	2.728.420	2.146
Årets opkrivninger	2.239.815	583	2.239.815	583
Opskrivninger 31. december	4.968.235	2.729	4.968.235	2.729
Investeringsobjekter i alt	8.509.629	6.270	8.509.629	6.270

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	0	0	12.185.857	12.186
Kostpris 31. december	0	0	12.185.857	12.186
Værdireguleringer 1. januar	0	0	133.886.448	99.035
Årets resultatandel	0	0	31.816.290	34.851
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0	165.702.738	133.886
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0	177.888.595	146.072
Selskabsnavn	Hjemsted	Ejerandel		
PTI Europa A/S	Tønder	100%		
12 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	89.425.273	87.481	86.547.285	84.449
Tilgang	22.887.586	31.302	22.887.586	31.302
Afgang	-17.078.824	-29.357	-16.922.639	-29.203
Kostpris 31. december	95.234.035	89.426	92.512.232	86.548
Værdireguleringer 1. januar	7.622.811	-139	8.516.410	785
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	3.580.223	7.761	3.548.986	7.731
Værdireguleringer 31. december	11.203.034	7.622	12.065.396	8.516
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	106.437.069	97.048	104.577.628	95.064
13 Deposita				
Kostpris 1. januar	160.398	160	0	0
Tilgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	160.398	160	0	0
Deposita i alt	160.398	160	0	0

Noter	Koncern		Morderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
14 Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte forsikringspræmier	57.363	442	0	0
Øvrige forudbetalte omkostninger	80.302	76	0	0
Periodeafgrænsningsposter i alt	137.665	518	0	0
15 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat, primo	842.000	701	600.000	472
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	-24.000	141	0	128
Hensættelse til udskudt skat i alt	818.000	842	600.000	600

16 Eventualforpligtelser**Koncern:**

Ingen.

Morderselskab:

Jlo Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomheden PTI Europa A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er beregnet et tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen på TDKK 8 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre en ændring af ovennævnte beløb, og en hæftelse for selskabet.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Koncern:**

Ingen.

Morderselskab:

Ingen.

18 Nærtstående parter

Jlo Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Jürgen Lorenzen, Elisabethvej 12, 6270 Tønder

Transaktioner med nærtstående parter, som ikke er indgået på normale markedsvilkår

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er indgået på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
19 Ejerforhold				
Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:				
Direktør Jürgen Lorenzen, Elisabethvej 12, 6270 Tønder				
20 Resultatdisponering moderselskab				
<i>Forslag til resultatdisponering:</i>				
Foreslået udbytte			5.000.000	5.000
Årets henlæggelse til reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode			31.816.290	34.851
Overført til egenkapitalreserver			3.011.779	1.361
Resultatdisponering i alt			39.828.069	41.212
